PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Secretários abaixo, assinados no uso de suas atribuições legais e, considerando a

Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS COM ACOMPANHAMENTO E

ORIENTAÇÃO DO S PROCESSOS DE SERVIÇOS E AQUISIÇÕES DO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU

—  CE, vem homologar e adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor de LISCON —  ASSESSORIA EM LICITAÇÃO E

CONTABILIDADE. CNPJ N2  07.582.468/0001-80 no valor total de 144.000,00(cento e quarenta e

quatro mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT.

VR.
UNIT

R$

VR.
TOTAL

R$

01

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS COM ACOMPANHAMENTO E
ORIENTAÇÃO DOS PROCESSOS DE SERVIÇOS E

AQUISIÇÕES JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E DESPORTO deste município.

MÊS 12 3.000,00 36.000,00

02

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS COM ACOMPANHAMENTO E
ORIENTAÇÃO DOS PROCESSOS DE SERVIÇOS E

AQUISIÇÕES JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE deste

município.

MÊS 12 3.000,00 36.000,00

03

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS COM ACOMPANHAMENTO E
ORIENTAÇÃO DOS PROCESSOS DE SERVIÇOS E

AQUISIÇÕES JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL deste município.

MÊS 12 3.000,00 36.000,00

04

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS COM ACOMPANHAMENTO E
ORIENTAÇÃO DOS PROCESSOS DE SERVIÇOS E

AQUISIÇÕES 	JUNTO 	A 	SECRETARIA 	DE

ADMINISTRAÇÃO deste município.

MÊS 12 3.000,00 36.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).

Rua Rocha el Morelia, s/n." - Centro,  são  Luis do Guru-GE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 0Z623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

kNYY . NNW•)61
CHARLES A TONIO DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR

SECRE 	A DE EDUCAÇA 	J..TURA E
DESPORTO

LENIL
SECRET-ARIA DE ADMINIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
,‘ Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará

Gestão 2017/2020

So Luis do Curu - CE, 15 de Janeiro de 2021.

HE 	IARAÚJO
SECRETARIA D SAÚDE

itA1040-' TINWjaNtaCOOORM012.71"0--•
RENATA PIMENTEL ABREU BARROSO MOURA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Rocha el Morelia, s/n."- Centro,  São  Luis do Guru-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n"OZ623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015